応募様式

令和　　年　　月　　日

NPO法人北海道みなとの文化振興機構　御中
団体名
代表者名

令和７年度ＮＰＯ法人北海道みなとの文化振興機構助成事業に応募します。

	１ 事業名

	２ 事業の目的

	３ 事業の内容と課題等

	４ 共催団体および支援団体

	５ 開催場所

	６ 開催日時

	７ 総予算額（見込み）、本助成金の要望金額および内容

	８ スタッフ人数

	９ 参加者見込み人数

	10 過去の開催実績

	11 連絡先
	氏 名：
e-mail：
TEL：

【提出先】（なるべく電子メールでの提出をお願いします）
〒001-0011　札幌市北区北11条西2丁目2番17号　セントラル札幌北ビル　5階
寒地港湾空港技術研究センター気付

NPO法人北海道みなとの文化振興機構

担当　上田　裕章

TEL.  011-747-1688

Mail  bunka-npo@kanchi.or.jp
報告様式

令和　　年　　月　　日

NPO法人北海道みなとの文化振興機構　御中
団体名
　代表者名

令和７年度ＮＰＯ法人北海道みなとの文化振興機構助成事業により、下記のとおり事業を実施しましたので報告します。

	１ 事業名

	２ 事業の内容

	３ 共催団体および支援団体等

	４ 開催場所

	５ 開催日時

	６ スタッフ人数

	７ 参加者人数

	８ 総支出額、本助成金の使用内容

※実施状況のわかる写真を添付